
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 16» 

имени Кирсанова Василия Никаноровича 
 

ПРИКАЗ 
 

 

30.08.2024 г.                                                                                             № 268 
ст. Геймановская 

 

 

 

О создании и работе бракеражной комиссии в 2024-2025 учебном году. 

 

 

 

На основании ФЗ от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в РФ», в 

соответствиями с санитарно- эпидемиологическими нормами и правилами 

СанПиН,  с целью осуществления контроля за качественным приготовлением 

пищи в школьной столовой п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать бракеражную комиссию в количестве трёх человек. 

(приложение 1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 16»                       

 

 

 

Н.Л. Барздун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 268 от 30.08.2024г 

 

 

 

Состав бракеражной комиссии на 2024-2025 уч. год. 

 

Председатель комиссии: 

Спирягина Евгения Викторовна- зам. директора по ВР, ответственная за 

питание от администрации. 

Члены комиссии: 

Барздун Наталья Леонидовна- директор МБОУ «СОШ № 16» 

Кандыба Ольга Александровна- повар 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 16»                       

 

 

 

Н.Л. Барздун 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


